
Valsts ieņēmumu dienesta  
rīkotās cenu aptaujas 

 “Valstij piekritīgas mantas – kuģa dīzeļdzinēja TBD620V12 1 (viens) gab.,  kuģu 

dīzeļdzinēju TBD620V16 3 (trīs) gab. un kuģu dzinēju rezerves daļu realizācija” 

Ieinteresētā komersanta jautājums un komisijas sniegtā atbilde 
2020.gada 15.decembrī 

 

Valsts ieņēmumu dienesta ar 2020.gada 11.maija rīkojumu Nr.45/f “Rīkojums par 
komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo mantu un valstij 
piekritīgās mantas realizācijai” izveidotā komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi 
ieinteresētā komersanta jautājumu par cenu aptaujas “Valstij piekritīgas mantas – kuģa 

dīzeļdzinēja TBD620V12 1 (viens) gab.,  kuģu dīzeļdzinēju TBD620V16 3 (trīs) gab. un 

kuģu dzinēju rezerves daļu realizācija” (turpmāk – Cenu aptauja) uzaicinājumu un vienlaikus 
ar atbilžu sniegšanu jautājumu iesniedzējam ievieto šo informāciju VID mājas lapā internetā: 
www.vid.gov.lv, sadaļā “Par VID” (apakšsadaļā “Rīcība ar valstij piekritīgo mantu”). Saite uz 

cenu aptauju dokumentiem VID mājas lapā internetā: https://www.vid.gov.lv/lv/vid-organize-
cenu-aptauju-par-valstij-piekritigas-mantas-realizaciju-lidz-2020gada-17decembrim-1  
 

Jautājumi:  

“Mēs apmeklējām noliktavu un varējām apskatīt tikai kastes, kurās tika iepakotas dīzeļdzinēji 
un rezerves daļas. 
Ar to acīmredzami nepietiek, lai pieņemtu lēmumu par dalību iepirkumā.  
Pēc noliktavas darbinieku informācijas visa šī aprīkojuma tehniskā dokumentācija ir pie jums. 

Mēs lūdzam Jūs nosūtīt mums pa e-pastu, lai iepazītos šādu dokumentu kopijas: 
1) Specifikācija (kuģa dīzeļdzinēja tehniskais apraksts TBD620V12 un TBD620V16)  
2) Iepakošanas lapas ar kastu satura sarakstu, īpaši tas attiecas uz: 
- Kuģu dīzeļdzinēju rezerves daļas (kastē 2,45 m x 1,60 m) 

- Kuģu dīzeļdzinēju rezerves daļas (kastē 1,20 m x 1,05 m)” 
 
Atbildes:  

 

Komisija skaidro, ka pamatojoties uz Cenu aptaujas Tehniskā piedāvājuma 
3.2.apakšpunktu “Vienoties par valstij piekritīgās mantas apskates laiku iespējams iepriekš 
sazinoties ar VID Finanšu pārvaldes Iepirkumu un valstij piekritīgās mantas daļas vecāko 
iepirkumu speciālisti Dinu Alberti, e-pasts: dina.alberte@vid.gov.lv, tel. 67120202, 

mob.tel.28662300”. Lai aplūkotu kastēs esošos priekšmetus, uz vietas objektā ir jāatrodas VID 
pilnvarotajai personai.  

 
Komisija norāda visu tai pieejamo tehnisko informāciju: 

 

https://www.vid.gov.lv/lv/vid-organize-cenu-aptauju-par-valstij-piekritigas-mantas-realizaciju-lidz-2020gada-17decembrim-1
https://www.vid.gov.lv/lv/vid-organize-cenu-aptauju-par-valstij-piekritigas-mantas-realizaciju-lidz-2020gada-17decembrim-1
mailto:dina.alberte@vid.gov.lv


 

 
 
 Komisija aicina komersantus pievērt īpašu uzmanību Cenu aptaujas Tehniskā 
piedāvājuma 4.1.apakšpunktā noteiktajai prasībai, kurā tiek norādīts, ka tam komersantam, kurš 
piedalās Cenu aptaujā ir jābūt Aizsardzības ministrijas izdotajai speciālajai atļaujai (licencei) 

komercdarbībai ar Eiropas Savienības Kopējā militāro preču sarakstā (sadaļā ML9) minētajām 
precēm. 


